ent solutum et in coelis.’ Namque adhuc pro ampliori 
firmitatis testamento omnimodo pr®cipimus atque pr®- 
cipiendo monemus et obsecramus ut maneat ista donatio 
atque libertas insolubiliter ab omni s®culari servitute 
exinanita et inconcussa, ut pr®diximus, cum omnibus per 
circuitum ad se rite pertinentibus, scilicet campis, pascuis, 
pratis, silvis, aquis, stagnis, et rivulis. Idcirco hujus do- 
nationis et confirmationis munificentiam tarn firmiter et 
immobiliter imperamus observari, qui pro hoc ab om- 
nipotenti domino cmlestis regni beatitudinem speramus 
accipere, illo largiente cui est honor, potestas, et im- 
perium per infinita smculorum s®cula. Amen. Acta est 
h®c prmfata donatio et confirmatio anno dominie® in¬ 
carnationis d°.cc°.xxvii0. Ego Fritheuualdus donator, 
una cum Erkenuualdo subscripsimus. Et ut firmius 
h®c donatio et confirmatio stabilis fieret a Wlfario rege 
Mercianorum h®c cartula confirmata est. Nam et in 
altare posuit manum suam in villa qu® vocatur Tamu, et 
manu sua propria signo sanct® crucis subscripsit. Si¬ 
militer Humfridus episcopus, rogatus ab Erkenuualdo, manu 
propria subscripsit. ►£< 

NUM. V. 

Confirmatio Regis Wlfarii. 

[Ibid. fol. 23 b.] 

Regnante Domino nostro Jesu Christo inper- 
petuum, Ego Wlfarius rex Mercianorum, largiente Do¬ 
mino et omnibus sanctis ejus, omnes terras quas Frithe¬ 
uualdus subregulus et beatus Erkenuualdus ecclesi® 
sancti Petri Certeseye dederunt, ®ternaliter confirmo; et 
pr®cipio in nomine sanct® et individu® Trinitatis ut 
omnes supranominat® terr® ®ternaliter sint liber® ab 
omni jugo terren® servitutis; necnon et hoc prmcipio in 
nomine Dei omnipotentis et omnium sanctorum ejus 
quod nullus rex aut episcopus vel aliquis alius potens sit 
tarn audax ut hujus me® confirmationis condictum con- 
fringere prmsumat. Si quis vero hanc confirmationem 
adaugere voluerit, adaugeat ei Deus prmmium in regno 
cmlorum. Si quis autem minuerit minuatur merces ejus 
hie et in regno Domini nisi prius cum satisfactione digna 
emendaverit. Amen. 

NUM. VI. 

Carta Regis jEduuardi de Hundredo de Goddeley. 

[Ibid. fol. 49.] 

Eduuard king gret Stigand archebissupe, and Ha¬ 
rold eorl, and mine Sirrefen, and alle mine ]?eines freond- 
liche: and ich cuj>e gu pat ich habbe gevune Crist and 
seinte Petre in to Cherteseye and ]?an abbede Wluuolde 
pet hundred of Goddelie suo freo and suo ford suo eni 
is freost p beod on mine onpealde mid alle ]nnge to 
me beolemped on pube, on pelbe. And ich uulle p se 
abbod beo his sacapur]® and his soca, and tol, and team, 
and infangenj^eof, and gritbruche, and forstel, and hom- 
sokne, and flemnesfreom]?e, binne porte and bute, beo 
londe and beo stronde, ofer alle his mannen and ofer 
his londe.